

# **EBM Holding ApS**

Egeløvsvej 8A, 2830 Virum

CVR-nr. 10 15 99 11

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2018.

---

**Erik Bjerg Mortensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EBM Holding ApS Egeløvsvej 8A 2830 Virum
	CVR-nr.: 10 15 99 11
	Stiftet: 15. oktober 2003
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Bjerg Mortensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordisk Venditor A/S, Greve

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -145.745 mod 31.800 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en tilsvarende aktivitet i næste regnskabsår. Der skal dog henvises til den usikkerhed der er for driften i selskabets koncernforbundne selskab Gravograph dk A/S, som omtales nærmere i note 1.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.015	-880
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.015</b>	<b>-880</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-149.337	28.250
Andre finansielle indtægter	5.597	5.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.755</b>	<b>32.790</b>
Skat af årets resultat	-990	-990
<b>Årets resultat</b>	<b>-145.745</b>	<b>31.800</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.532	42.391
Disponeret fra overført resultat	-89.213	-10.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-145.745</b>	<b>31.800</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.657.829</u>	<u>1.807.166</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.657.829</u>	<u>1.807.166</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.657.829</u></b>	<b><u>1.807.166</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>145.530</u>	<u>139.933</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>145.530</u>	<u>139.933</u>
	Likvide beholdninger	<u>583</u>	<u>1.598</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>146.113</u></b>	<b><u>141.531</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.803.942</u></b>	<b><u>1.948.697</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	56.532
5	Overført resultat	<u>1.597.962</u>	<u>1.687.175</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.797.962</u></b>	<b><u>1.943.707</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	990	0
	Selskabsskat	990	990
	Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.980</u>	<u>4.990</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.980</u></b>	<b><u>4.990</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.803.942</u></b>	<b><u>1.948.697</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er usikkerhed om den koncernforbundne selskab Gravograph dk A/S evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at overskudsgivende drift i datterselskabet, herunder de opnåede omkostningsreduktioner og ny produktlinie, vil tilvejebringe den nødvendige likviditet til finansiering af den fortsatte drift. Endvidere vurderer ledelsen, at de nødvendige kreditfaciliteter til den fremtidige finansiering af driften vil kunne opretholdes hos datterselskabets kreditinstitutter.		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>1.764.775</u>	<u>1.764.775</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>1.764.775</u></b>	<b><u>1.764.775</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	42.391	14.141
Årets resultat	<u>-149.337</u>	<u>28.250</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-106.946</u></b>	<b><u>42.391</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>1.657.829</u></b>	<b><u>1.807.166</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordisk Venditor A/S	Greve	60 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	56.532	14.141
Resultatandel	<u>-56.532</u>	<u>42.391</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>56.532</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.687.175	1.697.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-89.213</u>	<u>-10.591</u>
	<b><u>1.597.962</u></b>	<b><u>1.687.175</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
